
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 20 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2018 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   40 500   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  40 500  zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   27 299 667 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
21 762 583 zł        dochody majątkowe w wysokości    5 537 084 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     30 982 731 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                          
21 342 674   zł    wydatki majątkowe w wysokości    9 640 057 zł

§ 4. Deficyt w wysokości 3 683 064 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 1 900 
000  zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1 783 064  zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 57B73B19-9B16-4E57-B8A8-E43B977BE2A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2329934 2256724 2172724 1565469 607255 0 84000 0 0 0 73210 73210 0 0 0

zmniejszeni
e

-20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2329934 2256724 2172724 1565469 607255 0 84000 0 0 0 73210 73210 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

2017934 1944724 1940724 1515469 425255 0 4000 0 0 0 73210 73210 0 0 0

Id: 57B73B19-9B16-4E57-B8A8-E43B977BE2A2. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e

-20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2017934 1944724 1940724 1515469 425255 0 4000 0 0 0 73210 73210 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

101500 101500 101500 0 101500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

102499 102499 102499 0 102499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122499 122499 122499 0 122499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed
zmianą

67000 67000 67000 27500 39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 67000 19500 47500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed
zmianą

65000 65000 65000 27500 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 65000 19500 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

27500 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19500 19500 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 1 z 2

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed
zmianą

381738 381738 298738 284338 14400 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6500 -6500 0 0 0 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381738 381738 298738 284338 14400 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 57B73B19-9B16-4E57-B8A8-E43B977BE2A2. Podpisany Strona 2



85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed
zmianą

65000 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6500 -6500 0 0 0 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

przed
zmianą

58500 58500 0 0 0 0 58500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed
zmianą

6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-6500 -6500 0 0 0 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

107550 107550 27550 3200 24350 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107550 107550 27550 3200 24350 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed
zmianą

98000 98000 18000 0 18000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98000 98000 18000 0 18000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

24611868 15319311 12782268 7094037 5688231 1060710 1147842 158491 0 170000 9292557 9292557 5027733 0 0

zmniejszeni
e

-35500 -35500 -29000 -8000 -21000 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35500 35500 29000 0 29000 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24611868 15319311 12782268 7086037 5696231 1060710 1147842 158491 0 170000 9292557 9292557 5027733 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:
Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne
w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

z tego:
dotacje
na

świadczenia
na rzecz

wydatki na programy
finansowane z udziałem

wypłaty
z tytułu

obsługa
długu 

Id: 57B73B19-9B16-4E57-B8A8-E43B977BE2A2. Podpisany Strona 3



budżetowych, zadania
bieżące

osób
fizycznych;

środków, o których
mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

poręczeń
i gwarancji 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

6023363 6023363 667065 217268 449797 0 5356298 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6023363 6023363 667065 217268 449797 0 5356298 0 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 57B73B19-9B16-4E57-B8A8-E43B977BE2A2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 czerwca 2018 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 40 500 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 25 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 20 000 zł na zakup usług pozostałych.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 851- Ochrona Zdrowia – 8 000 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 8 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 854 – Edukacyjna Opieka wychowawcza – 6 500 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 6 500 zł na wypłatę stypendium dla uczniów.

Dział 926 – Kultura fizyczna – 1 000 zł

Rozdział 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 1 000 zł na zakup usług pozostałych w związku z opłaceniem kosztów dowozu uczniów klas
sportowych na zawody sportowe.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 40 500 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 25 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 20 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Rozdział 75095 – Pozostała działalność . Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dział 851- Ochrona Zdrowia – 8 000 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 8 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 854 – Edukacyjna Opieka wychowawcza – 6 500 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 6 500 zł na inne formy pomocy dla uczniów.

Dział 926 – Kultura fizyczna – 1 000 zł

Rozdział 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 1 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 57B73B19-9B16-4E57-B8A8-E43B977BE2A2. Podpisany Strona 1




